ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  ___________ года   № __________

г. Кострома

О внесении изменения в постановление администрации

Костромской области от 30.04.2020 № 172-а

В целях совершенствования порядка ведения перечня

системообразующих организаций Костромской области

администрация Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в порядок ведения перечня системообразующих

организаций Костромской области (приложение), утвержденный

постановлением администрации Костромской области от 30 апреля

2020 года № 172-а «О порядке ведения перечня системообразующих

организаций Костромской области» (в редакции постановлений

администрации Костромской области от 20.02.2021 № 60-а, от 09.08.2021

№ 342-а, от 11.07.2022 № 331-а), следующее изменение:

приостановить до 1 января 2024 года действие подпункта 4 пункта

16.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования и распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Губернатор области С. Ситников